

Respekterande av urfolks rättigheter

Talga respekterar de individuella och kollektiva rättigheterna och intressena hos ursprungsfolk¹ i enlighet med Förenta nationernas (FN) deklaration om ursprungsfolkens rättigheter.²

Vi bejakar att ursprungsfolk har kopplingar till och identifierar sig med landområden och vatten och att dessa kopplingar är knutna till deras fysiska, andliga, kulturella och ekonomiska välbefinnande.

Därför för vi dialoger med ursprungsfolk som påverkas av det vi gör, lyssnar på vad de behöver och försöker förstå och respektera deras önskemål och sätt att leva.

Vi vill bidra positivt till de samhällen där vi verkar genom att bygga bra relationer och använda våra affärsmöjligheter för att hjälpa människor. Vi strävar också efter att säkerställa långsiktiga fördelar och möjligheter för de som lever och verkar i samhällena där vi finns.

Genom att engagera oss och samarbeta med ursprungsfolk, jobbar vi hårt för att undvika negativa påverkningar från våra aktiviteter och kompensera där det inte går att undvika. Vi vill ha transparenta samtal med ursprungsfolk och strävar efter principen om fritt och informerat förhandssamtycke i enlighet med internationella standarder. Gärna i form av samverkansavtal.³

Vi jobbar för att alla ursprungsfolk, som kan påverkas av det vi gör, känner till våra målsättningar och åtaganden.

¹ Ursprungsfolk definieras av Talga i enlighet med *Performance standard 7 Indigenous Peoples (IFC 2012)* som en distinkt social och kulturell grupp med följande egenskaper i varierande grad: Självidentifiering som medlemmar av en distinkt ursprunglig kulturell grupp och erkännande av denna identitet av andra; kollektiv anknytning till geografiskt distinkta eller förfäders territorier samt till de naturliga resurserna i dessa habitat och territorier; Sedvanliga kulturella, ekonomiska, sociala eller politiska institutioner som är separata från dem i det mainstream samhället eller kulturen; eller ett distinkt språk eller dialekt, ofta annat än det officiella språket eller språken i landet eller regionen där de bor.

² United Nations Declaration on the Rights of Indigenous Peoples (UNDRIP, 2007).

³ International Finance Corporation Performance Standards on Environmental and Social Sustainability (IFC, 2012).